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Valutë - LartRenditur
sipas

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    ORG : UNIT (Nga : 617)  (Nga : 617) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 13)  (Nga : 13) ,    FUND : CAT (Nga : 10)  (Nga : 10)Kritert e
filtrimit

Grupo sipas  : Anjsë

2018  : : Periudha fiskale Nga 1Viti Fiskal  :Periudha fiskale Në 12

3

14:54:30

Faqe

Data raportimit
Koha e raportimit

 :

 : 1 Të

 :
UKAJK

17/1/2019

Përdorues  :

Përshkrim Debiti KreditiPeriudha

EURO  (  €  )Valutë  :

UNIT / SUBCL / LITEM

    617  -  SHTIME 556,424.95 17,204.15

556,424.95      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 17,204.15

2.00        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 0.00

1,757.57        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 0.00

3,362.80        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT 0.00

2,386.27        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET 0.00

6,098.78        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 15.00

3,678.36        13330  -  SHPENZIMET POSTARE 0.00

6,425.00        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT 0.00

3,169.00        13430  -  SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE 1,380.00

144,115.60        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA 0.00

7,732.40        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM 0.00

7,335.00        13490  -  SHERBIMET E VARRIMIT 0.00

10,791.00        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 0.00

9,908.79        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 0.00

1,000.00        13505  -  MAKINA FOTOKOPJUSE1000 0.00
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1,749.00        13506  -  PAISJE SPEC.MJEKSORE <1000 0.00

10,346.95        13509  -  PAISJE TJERA <1000 0.00

31,281.51        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 0.00

23,350.72        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 0.00

41,038.92        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 0.00

11,606.42        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 0.00

7,230.70        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 0.00

22,718.07        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 0.00

78,307.77        13760  -  DRU 9,382.40

4,028.57        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR 0.00

19,337.88        13780  -  KARBURANT PER VETURA 0.00

3,300.00        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 3,300.00

2,160.00        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00

4,242.79        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 0.00

14,456.00        14010  -  MIREMB. RIPARIMI I AUTOMJET. 0.00

3,498.24        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 0.00

5,566.58        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 0.00

6,791.51        14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKT.SHENDETSORE 0.00

6,000.00        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE 0.00

4,833.73        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 0.00

1,298.00        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 0.00

7,106.25        14120  -  QIRAJA PER TOKE 3,126.75

2,150.95        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 0.00

2,489.75        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB 0.00

22,970.50        14310  -  DREKA ZYRTARE 0.00

10,801.57        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 0.00
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Total Balance 17,204.15556,424.95


